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Od września w II LO działa klasa o profilu dziennikarskim. Chętnych do tej klasy było wielu, zapewne ze względu na to, że w programie nauki pojawiły się
takie zajęcia jak Warsztaty Dziennikarskie. W ramach przygotowania do przyszłego "zawodu" młodzi ludzie poprowadzą gazetkę szkolną, by poznać tajniki
pracy w redakcji. 
Przedstawieni na zdjęciu jesteśmy My - owi młodzi ludzie - tworzący redakcję gazetki "Internetowy Janusz"

Klasa Dziennikarskaaaa ---
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Nowy przewodniczący!!

26.10.2014 roku w naszym liceum odbyły się wybory do Samorządu
Uczniowskiego. 
Przewodniczącym został  Damian Bartosik. 
Uczeń klasy II a. 
Który ma 17 lat i interesuje się podróżami, tenisem i piłką nożną.   

Damian Bartosik

-Co lub kto nakłonił Cie do kandydowania w wyborach do samorządu ?
    - Do startowania w wyborach do samorządu przyczyniła się chęć zmiany wizerunku Naszej szkoły i nakłonienie społeczności szkolnej do jeszcze
większego zaangażowania w sprawy szkolne.
- Twoja funkcja w szkole jest bardzo odpowiedzialna. Jak myślisz podołasz oczekiwaniom uczniów i nauczycieli ?
      -Myślę, że podołam zadaniu. Mam wielkie wsparcie w p.Dyrektor, w Samorządzie Uczniowskim oraz w wielu moich znajomych i kolegach. Wraz z nimi
możemy dokonać wielu wspaniałych rzeczy!
-Jakie masz plany na ten rok szkolny? Planujesz coś zmienić w szkole?
       -Wszystkie moje plany zostały zawarte na moim plakacie wyborczym. Przede wszystkim chciałbym, aby Nasza szkoła nie była tylko miejscem nauki
definicji i wzorów, ale żeby żyła, aby atmosfera w Niej stała się jeszcze bardziej przyjazna.
-Uda Ci się pogodzić naukę i pracę w Samorządzie Szkolnym?
     - Będę się starał. Nasi nauczyciele, oprócz wielkiej pracy, którą wykonują podczas lekcji, są bardzo sympatyczni i myślę, że znajdę z nimi wspólny
język.
- Odczuwasz jakieś zmiany w Zachowaniu twoich kolegów i koleżanek co do Twojej osoby po wybraniu Cię na przewodniczącego?
     -Nie, nie odczuwam. Nadal wszyscy jesteśmy dobrymi kolegami, dogadujemy się świetnie, i mam nadzieję, że to się nie zmieni.
- Jak współpracuje Ci się z innymi członkami samorządu ?
    - Jesteśmy świetnym zespołem. Zarówno p.Marcinkowska, jak i Iga, Dominika i Patrycja są pełne zapału i pomysłów, więc współpraca przebiega bardzo
dobrze.
- Dziękuję za wywiad i życzę powodzenia. 
    - Również życzę powodzenia. Dziękuję. 

D. B
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 Wywiad z Opiekunem samorządu szkolnego. 

-Po raz kolejny jest Pani opiekunem samorządu szkolnego. Dlaczego ubiega się Pani o to stanowisko? 
-Rok temu młodzież poprosiła mnie abym kandydowała do samorządu szkolnego. Oczywiście zgodziłam się. Opiekunem zostaje nauczyciel, który
wybrany jest przez uczniów.
-Na czym polega funkcja opiekuna samorządu szkolnego? Jakie są pani obowiązki związane z tym stanowiskiem?
-Na początku każdego roku szkolnego stary samorząd organizuje wybory. Kandydatami są przeważnie uczniowie drugich klas. Takie wybory odbyły się w
tym roku 26 września. Z nowym samorządem przygotowujemy kalendarz imprez, wydarzeń za, które jesteśmy odpowiedzialni. Przygotowujemy m.in:
Dzień Chłopaka, Andrzejki, Wigilię Szkolną oraz Walentynki. Oprócz tego włączamy się w akcje charytatywne, które organizowane są w powiecie
wieluńskim. Współpracujemy również z samorządami uczniowskimi innych szkół ponadgimnazjalnych.
-Czy posiada Pani doświadczenie, które pomaga pełnić tę funkcję?
-Opiekunem samorządu szkolnego jestem drugi rok z rzędu. Pracę, które wykonujemy omawiamy w ścisłym gronie. Wspólnie nabywamy doświadczenia. 
-Czy według Pani uczniowie należący do samorządu uczniowskiego naszej szkoły są aktywni? 
-Kandydaci do samorządu naszej szkoły podejmują decyzję samodzielnie i o wiele wcześniej. Dobrze zapoznali się z realiami i życiem społecznym tej
szkoły. Bardzo chętnie uczestniczą w inicjatywach, wspólnie z samorządem uczniowskim organizuje różne imprezy okolicznościowe. 
-W jaki sposób opiekun samorządu uczniowskiego motywuje uczniów do działania?
-Wychodem z założenia że człowiek samą nauką nie żyje. Ja jako opiekun zawsze służę pomocną ręka.
-Jakie zmiany wprowadziłaby Pani aby podnieść jakość pracy samorządu uczniowskiego?
-Aktywność uczniów w szkole jest pożądana.  Należy jednak pamiętać, aby była ukierunkowana w tą działalność pozytywną, bo równie dobrze może to
być działalność negatywna. Aby w szkole nie było nudno, żeby było ciekawie organizujemy dyskoteki, różne uroczystości ale według mnie to za mało.
Chciałabym aby uczniowie mieli możliwość pokazania swoich talentów i umiejętności 
- Dziękuję za wyczerpujące odpowiedzi i poświęcony czas. Życzę powodzenia w obecnej kadencji opiekuna samorządu uczniowskiego.
 -Dziękuje za wywiad

Samorząd szkolny ---
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 I września objęła Pani stanowisko wicedyrektora. Jak się Pani czuje w nowej roli?
- Jestem dumna, że mogę być wicedyrektorem szkoły. To liceum, do którego sama uczęszczałam. Pracy zawodowej poświęcam bardzo dużo czasu, ale
daje ona wiele satysfakcji.Uczę się czegoś nowego i zdobywam nowe doświadczenia.
- Od ilu lat pracuje Pani u nas w szkole?
-Cała moja kariera nauczycielska związana jest z II Liceum Ogólnokształcącym. Pracę rozpoczęłam I września 2000 roku (zaraz po ukończeniu studiów).
Jestem więc nauczycielem od 14 lat. 

Mgr Katarzyna Sołtysiak-Mikulska - to nauczyciel, którego nikomu nie trzeba
przedstawiać. Uczy w naszej szkole już 14 lat. Z początkiem nowego roku
szkolnego objęła stanowisko wicedyrektora II LO. W związku z tym,
postanowiliśmy zadać jej kilka pytań.

Katarzyna Sołtysiak - Mikulska ---CDN---
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Rowerzysta zderzył się z krową. Na miejscu zjawił się policjant:
- No to komu mam wypisać mandacik?
Na to krowa:
- Muuuuuu!

Na lekcji polskiego:
- Jasiu, powiedz nam, kiedy używamy wielkich liter?
- Kiedy mamy słaby wzrok!

Blondynka dzwoni do warsztatu samochodowego.
- Coś mi spod auta kapie, takie ciemne, gęste...
Mechanik:
- To olej.
Blondynka:
- OK, no to oleję.

Nauczyciel na chemii omawia doświadczenie:
-A teraz patrzcie jak ten niebieski płyn zazieleni się na czerwono.

- Nie rozumiem, jak jeden człowiek może robić tyle błędów?! - dziwi się
polonistka, oddając pracę domowa uczniowi.
- Wcale nie jeden - odpowiada uczeń. Pomagali mi mama i tata.

Policjant zatrzymuje auto prowadzone przez staruszkę.
- Przekroczyła pani sześćdziesiątkę!
- Ależ skąd. To ten kapelusz tak mnie postarza

Fryzjer do klienta: 
- Pan już chyba u nas był? 
- Nie, to wojenna rana.

Blondynka jedzie windą.
W pewnym momencie dosiada się do niej mężczyzna i pyta:
-Na drugie? 
-Magda

http://kawaly.tja.pl/dowcip,blondynka-jedzie-winda-w-pewnym.html
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Nauczycielem,z którym przeprowadziliśmy wywiad była Pani Ilona Kuźnik,wychowawczyni klasy I"c"

Pytanie: Proszę podać swoje podstawowe dane, jak się Pani nazywa, skąd Pani pochodzi.
Odpowiedź: Nazywam się Ilona Kuźnik, urodziłam się w Szynkielowie, w gminie Konopnica. Chodziłam do szkoły podstawowej w Szynkielowie, następnie
uczęszczałam do II Liceum Ogólnokształcącego im. Janusz Korczaka w Wieluniu. Potem było  Kolegium Nauczycielskie w Wieluniu, a następnie
studiowałam na Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie na kierunku filologii polskiej. 
P: Dlaczego nauczyciel i dlaczego język polski ? 
O: Zostać nauczycielem to było moje marzenie od zawsze. Koledzy śmiali się, że nigdy nie bawiłam się w dom czy inne zabawy tylko zawsze w szkołę.
Lubię pracować z ludźmi, przebywać w ich towarzystwie, rozmawiać z nimi. Będąc w szkole czuję, że jestem na właściwym miejscu. Wybrałam język
polski, bo jestem humanistką, nie lubię, nie umiem przedmiotów ścisłych. 
P: Co Pani robi w wolnym czasie ? Ma Pani w ogóle wolny czas ? 
O: Wolny czas. Nie jest go zbyt dużo, ale tylko, gdy się pojawia wykorzystuję go maksymalnie. Gdy tylko zaświeci słońce wychodzę, aby pojeździć  na
rowerze, pospacerować. Lubię odetchnąć świeżym powietrzem, dotlenić  mózg . W wolnym czasie czytam różnorodne książki, albo oglądam filmy. W
weekend lubię gdzieś wyjechać. Niestety wolnego czasu nie mam zbyt dużo, bo muszę sprawdzać sprawdziany, przygotowywać się na lekcje. 
P: Kształtują Panią sukcesy czy porażki ? 
O: Sukcesy są bardzo ważne w życiu. Gdy się go odniesie, człowiek się cieszy. Natomiast porażki zawsze uczą, trzeba pracować nad tym, aby porażka
zamieniła się w sukces. Sukcesem dla mnie jest dobrze zdana matura uczniów, cieszy mnie, gdy absolwent widzi mnie i powie „dzień dobry”, to miłe
uczucie. 
P: Wybrałaby Pani „być” czy „mieć” ? 
O:  Być. Definitywnie. Gdy coś mamy, to znika, nie zostaje. Można powiedzieć, że „mieć” jest ulotne. Coś jest, a potem tego nie ma. 
P: Czy praca nauczyciela jest trudna ? Jeśli miałby Pani możliwość cofnięcia się w czasie, to czy wybrałaby Pani inną drogę życiową ? 
O: Nie. Miałam marzenie, zrealizowałam je. Jestem nauczycielką, uczę w naszym liceum oraz w I LO. Nie zamieniłabym pracy. W obecnych czasach to w
ogóle sukces mieć pracę. Moja praca jest naprawdę ciężka, lekko wyczerpująca psychicznie, ale przynosi bardzo dużo satysfakcji w postaci zdanej matury
uczniów oraz różnorodnych konkursów. 
P: Jednym zdaniem :
O: Podziwiam – Jana Pawła II. To osoba godna naśladowania. 
Ulubiony film- Nie mam ulubionego filmu, ale często wracam do „Jutro pójdziemy do kina”, który  opowiada o pokoleniu Kolumbów. Oglądałam go około
sześciu razy. 
Ulubiona książka-To książka z dzieciństwa. „O psie, który jeździł koleją”. Teraz czytam bardzo dużo i nie potrafię wybrać. 
Moim ulubionym zapachem-są perfumy Richie Rich.
Uważam, że najpiękniejszymi kwiatami są-róże.
Najpyszniejsze danie-wszystkie słodkości. 
P: Dziękuję za wywiad. 
O: Ja również. 
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Ciekawostki: Scooby Doo ma
braci:Yaaba Doo,
Skippy Doo, siostrę:
Rubby Doo,

Nieśmiali ludzie są
dobrymi
obserwatorami, dzięki
temu łatwiej i szybciej
rozpoznają istotę
problemu.

Ludzie, którzy są
dobrymi przyjacielami,
potrafią komunikować
się bez słów, używając
do tego mimiki twarzy.

Ponad 70 procent
dziewczyn w wieku 15-
17 lat rezygnuje z
codziennych czynności
tj. chodzenie do szkoły,
gdy czują, że źle
wyglądają.

Szkielet składa się z 206
kości.

Około 5% ludzi ma 13 par
żeber zamiast 12.

Eksperymenty mówią,
że muzyka może
wywierać pozytywny
wpływ na ludzi –
ułatwiać naukę,
zwiększać motywacje

czy łagodzić fizyczny
ból. 

W Babilonie panował
zwyczaj wystawiania
chorych na ulicę. Było
to robione po to, żeby
każdy mógł ich
zobaczyć i w miarę
możliwości udzielić
porady.

Kinder niespodzianka, ulubiony
przysmak najmłodszych i nie tylko, jest
nielegalna w USA, nie mogą być
również wwiezione do Stanów.

Według legendy cesarz
Wespazjan miał w
cudowny sposób
leczyć chorych. Do
jego metod leczenia
należało m.in naplucie
w oczy ślepemu czy
też dotknięcie pięta
sparaliżowanego.
Chorzy mieli wtedy
wyzdrowieć.
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Imię i nazwisko: ks. Gabriel Kopcik
Wiek: 42 lata
Przedmiot: religia
Gdzie uczył wcześniej: Gimnazjum nr 2 w Częstochowie
Ile lat uczy: 17
Dlaczego chciał uczyć: ,,Wynika to z powołania, dostaje się misję do
wykonania. Kiedy przychodzi się do danej parafii, przyjmuje się też szkołę na
jej terenie
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TOP 10 OF KORCZAK!

1.JOHN DE SOHN- YOU ONLY LOVE ME 
2.INDILA- S.O.S
3.TAYLOR SWIFT- SHAKE IT OFF
4.CALVIN HARRIS- BLAME
5.DAVID GUETTA -LOVERS ON THE SUN
6.SAM SMITH -STAY WITH ME
7.CHARLIE XCX- BOOM CLAP
8. GRZEGORZ HYŻY- WSTAJĘ
9.CALVIN HARRIS- SUMMER
10.RIXTON -ME AND MY BROKEN HEART.

LUBIMY DOBRĄ MUZYKĘ! :)

-

-

-
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KORCZAK ODNOSI SUKCESY W BIEGACH INDYWIDUALNYCH

W ramach „Licealiady 2014/2015″ na stadionie WOSiR w Wieluniu odbyły się indywidualne biegi przełajowe. 
Z II LO im. Janusza Korczaka udział wzięło 25 dziewcząt oraz 25 chłopców.
W końcowej klasyfikacji II LO zajęło II miejsce wśród dziewcząt i IV wśród chłopców.
Indywidualnie najwyższe miejsce wśród uczniów tej szkoł zajęli: Aleksandra Szczepanik z II miejscem 
i Dawid Gaj z III miejscem. 
Tym samym uzyskali oni awans do Finału Mistrzostw Województwa Łódzkiego, które odbyły się 1 października.
Ów finały zakończyły się dla II LO najlepszym wynik wśród dziewcząt szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Wieluńskiego 
miejscem Aleksandry Szczepanik, która zajęła 14 miejsce. Zaś Dawid Gaj zakończył bieg na 36 miejscu.

--- ---
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BLIŹNIĘTA
Nadejdą teraz chwile
kiedy będziesz miał/a
ochotę i ogromny zapał
do pracy. Dlatego
usiądź w spokoju,
cichutko w kącie i
poczekaj aż ci
przejdzie.

UWAGA!!!
Osób spod tego znaku,
za żadne skarby nie
dopuszczać do
urządzeń
elektronicznych i
bardziej
skomplikowanych w
użyciu niż łyżka i
widelec, bo popsują!

BARAN
Marzy Ci się
prawdziwe uczucie?
Miłość nie z tej ziemi?
Musisz przezwyciężyć
swoją nieśmiałość!
Gwiazdy znają
rozwiązanie! ...Ajć.
Jednak nie znają.

UWAGA!!!
Baranowi nigdy,
przenigdy nie można
wierzyć! Np. jeśli
osoba z pod tego
znaku powie ci, że ceni
sobie twoją przyjaźń, to
właśnie przed chwilą
przebił ci opony w
rowerze.

BYK
Czas najwyższy wziąć
się za siebie i stracić
trochę na wadze!
Porób kilka brzuszków,
pompek, pobiegaj sobie
trochę, przytnij włosy i
paznokcie, ewentualnie
zmyj makijaż. Kilka
kilogramów na pewno
ubędzie. 

UWAGA!!!
Trwałym przekonaniem
byka jest to, że za jego
liczne niepowodzenia
winni są zawsze
wszyscy, tylko nie on
sam. Niestety nic jest
w stanie zmienić jego
zdania.

RAK
Za jakiś czas mogą
popsuć ci się
słuchawki do MP3, ale
nie panikuj! Zawsze
możesz kupić kino
domowe, a słuchawki
dostaniesz gratis.

UWAGA!!!
Bardziej osobiste
wiązanie się z ludźmi
urodzonymi pod tym
znakiem to katastrofa,
bo Rak - zarówno
rodzaju żeńskiego, jak i
również męskiego-
jako partner wykazuje
romantyzm słonia i
pomysłowość królika.

LEW
Twoje problemy coraz
częściej nie chcą
rozwiązywać się same.
Może warto byłoby
nareszcie ruszyć tyłek
sprzed komputera i się
nimi zająć? Taka dobra
rada na dziś. 

UWAGA!!!
Każde szanujące się i
dbające o dobry rozwój
społeczeństwo
powinno natychmiast
izolować osoby spod
znaku Lwa. To typowy
ignorant, analfabeta,
demoralizujący
rówieśników oraz
młodszych, a nawet
czasem starsze
towarzystwo.

PANNA
Twoja znienawidzona
koleżanka dostanie
piątkę z matmy, która
należała się Tobie.
Dwa dni później
spadnie ze schodów w
szkole. Zgadnij kogo
odwiedzi policja.

UWAGA!!!
Ma głębokie
przekonanie, że jest
pępkiem świata. Lubi
przeglądać się co
godzinę w lustrze.
Uważa się za lepszą
wersję Brada Pitta.
Uważaj co do niego
mówisz, bo za nic
świecie nie toleruje
jakiejkolwiek krytyki.

WAGA
W ostatnich dniach
doskwierała Ci taka
nuda, że otwartymi w
ziewaniu ustami
mogłeś złapać
przejeżdżający
samochód ciężarowy.
Niestety, wszystko
pozostaje, jak było.

UWAGA!!!
Osoby z pod tego
znaku zazwyczaj w
kontaktach
towarzyskich są
niezmiernie uciążliwi i z
powodu najmniejszego
pretekstu, a nawet i
bez, wywołują kłótnie i
bijatyki. Całe szczęście
żyją krotko.

STRZELEC
W Twojej okolicy
pojawi się okropna
epidemia. Choroba ta
polega na zmniejszeniu
ilorazu inteligencji. Jej
głuwnym obiawem iest
dostżeganje zbyt wieló
błenduw
ortograficznych w
czytanyh tekstah.

UWAGA!!!
Mówi się, że nadmiar
wody i mydła źle
wpływa na wzrok.
Skorpiony zatem mają
wzrok doskonały!

SKORPION
Następnym razem
kiedy będziesz kradł/a
coś ze sklepu, to nie
zostawiaj na półce z
produktami dowodu
osobistego!

UWAGA!!!
Zapraszając takiego do
domu należy pamiętać,
ze kradnie i koniecznie
przed wyjściem
zrewidować.

KOZIOROŻEC
Twoje życie miłosne
rozkwitnie, jak kwiaty w
miesiącu Twojego
urodzenia. Nie masz
się zatem czym
przejmować –
spokojnie zajmij się
szkołą i nauką. 

UWAGA!!!
NIGDY nie oddaje
pożyczonych
pieniędzy!

WODNIK
Wydaje Ci się, że
nadchodzący miesiąc
będzie lepszy od
poprzedniego! Masz
całkowitą i absolutną
rację: wydaje Ci się.

UWAGA!!!
Wodniki myślą, że są
najpiękniejsze na
świecie (i mają rację)

RYBY
Twoje ambicje zmuszą
Cię do rozpoczęcia
sporej ilości
dodatkowych
przedsięwzięć. Jednak
twoje lenistwo nie
pozwoli Ci doprowadzić
do końca żadnego z
nich.

UWAGA!!!
Cierpliwość to nie jest
ich najmocniejsza
strona. Osoba z pod
tego znaku to ten
najgłośniejszy
krzykacz w kolejce,
któremu zawsze się
spieszy


